ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КОЛЛЕГИЯ

РЕШЕНИЕ

«      »                     20     г.	         № 	   г.

О необходимости отмены актов об установлении изъятий из национального режима в сфере государственных (муниципальных) закупок

В соответствии с пунктом 33 Протокола о порядке регулирования закупок (приложение № 25 к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года) и пунктом 59 Регламента работы Евразийской экономической комиссии, утвержденного Решением Высшего Евразийского экономического совета от 23 декабря 2014 года, Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
1. Считать необходимой отмену актов Правительства Российской Федерации, установивших изъятия из национального режима в сфере государственных (муниципальных) закупок в отношении товаров происходящих с территории государств – членов Евразийского экономического союза, согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

3

Приложение
к Решению Коллегии
Евразийской экономической комиссии
от                           2015 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
актов, которые необходимо отменить

Распоряжение Правительства Российской Федерации от 11 июня         2014 г. № 1035-р
Распоряжение Правительства Российской Федерации от 01 октября 2014 г. № 1938-р
Распоряжение Правительства Российской Федерации от 30 октября 2014 г. № 2163-р
Распоряжение Правительства Российской Федерации от 03 ноября 2014 г. № 2200-р
Распоряжение Правительства Российской Федерации от 7 ноября 2014 г. № 2229-р
Распоряжение Правительства Российской Федерации от 7 ноября 2014 г. № 2230-р
Распоряжение Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2014 г. № 2390-р
Распоряжение Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 г. № 2435-р
Распоряжение Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2014 г. № 2785-р
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.png